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Oznaczenie i numer postępowania:  
Zaprojektowanie, dostawę i montaż toru do biegów z przeszkodami - Toru OCR, na oś. Wzgórze 
Wolności w Bydgoszczy - (WZP.271.36.2021.B) 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

I ODRZUCENIU OFERT 
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 
uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3: 

 

Firma Fenster Sp. z o.o.  
ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w 
postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

 
 
 

Cena brutto 

 

Liczba pkt.  
w kryterium „Okres 
odpowiedzialności  

z tytułu rękojmi  
za wady” (40%) 

 

 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
(60%) 

 

 
 

Łączna 
     liczba pkt. 

 
 

1 

 
New Age Sport  

Constructions Sp. z o.o.   
ul. Pod Lasem 79, 44-210 

Rybnik 
 

 
 

204.000,00 zł 
 

 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 uPzp. 

 
 

 
2 

 
Extreme Construction Sp. z o.o.  
ul. Ku Dołom 8, 44-100 Gliwice  

 

 
237.800,00 zł 

0 

 
49,78 

 
49,78 

 

 
3 
 

 Firma Fenster  Sp. z o.o.  
ul. Wojska Polskiego 65  

85-825 Bydgoszcz 
 

 
197.328,90 zł 

 

40 
 

 
60 

 
100 

 
 

4 

 
PT s.c. M. Ignaciuk T. 

Dąbrowski  
ul. Hutnicza 47-061 Gdynia 

 

 
 

177.000,00 zł 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 uPzp  

 

 
5 

 
TOROZ Sp. z o.o.  
ul. Kartuska 234d,  

80-122 Gdańsk 
 

 
 

242.000,00 zł 
 

 
0 

 
 

48,92 

 
 

48,92 
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